

开标一览表

投标人	中移系统集成有限公司
总报价（大写）	陆佰捌拾伍万捌仟捌佰陆拾元伍角陆分
总报价（小写）	6858860.56 元
备注	

我方将严格按招投标法及招标文件的要求参加本次公开招标，并理解你方以综合评分法确定中标结果，且对中标结果也没有解释义务。如我方为中标候选人，在接到你方发出的中标通知书五个工作日内，按中标通知书、招标文件和本投标文件的约定与采购单位签订合同，并履行规定的一切责任和义务。

我方如出现以下行为之一者，你方有权不予退还我方针对此项目缴纳的投标保证金。

- 1、交纳保证金后无故不参加投标。
- 2、在招标过程中，未经招标人同意的情况下，我方代表人中途离场。
- 3、被通知中标后，我方不按规定的时间或拒绝按中标状态签订合同（即不按中标时招标人的要求及我方的承诺签订合同）。
- 4、与其他投标人串通或发生其他影响招标公平竞争的行为。

投标人（盖公章）：中移系统集成有限公司

法定代表人（签字或加盖印鉴）：

联系人：刘攀

联系地址：石家庄青园街 220 号

电话：13809994108

邮编：500210

2022 年 12 月 13 日

报价明细表

精品录播教室设备清单						
序号	产品描述	品牌及型号	单位	数量	单价	总价
1	高清录播主机	奥威亚 AE-A7NP	台	1	28250	28250
2	录播流媒体处理软件	AVA 多景别智能摄录与流媒体处理软件 V3.1	套	1	57630	57630
3	AI 智能跟踪处理软件	奥威亚 V2.0	套	1	5085	5085
4	高清摄像机	奥威亚 AX-C22PNA	台	5	13560	67800
5	高清摄像机传输管理软件	AVA 基于 AI 的智能跟踪拍摄软件 V1.0	套	5	8588	42940
6	音频处理器	奥威亚 IAM-GA60	台	1	5492	5492
7	音频处理与功放管理软件	AVA 音频处理与功放管理软件 V2.0	套	1	8842	8842
8	采访话筒（指向性）	奥威亚 AT-680	支	6	1300	7800
9	无线话筒	奥威亚 GTS-968	套	1	3209	3209
10	录制面板	奥威亚 KP-8P3A	个	1	1695	1695
11	电源管理器	奥威亚 RY-8+	台	1	1300	1300
12	导播控制台	奥威亚 DCP-1000	台	1	6215	6215
13	音箱	奥威亚 CS-305	对	1	3390	3390
14	资源平台主机	奥威亚 AX-F100N	台	1	31640	31640
15	校园教学视频资源管理平台	AVA 智慧教学管理平台 V2.0	套	1	12430	12430
16	观摩室电视机	海信 65E5H	台	1	3955	3955

17	机柜	联创定制	个	1	881	881
18	矿棉板吊顶	国标 60*60	m2	85	68	5780
19	灯安装	雷士 60*60	个	44	68	2992
20	吸音墙面制作	马斯克定制	m2	110	203	22330
21	塑胶地板	保利龙 2.6mm	m2	105	68	7140
22	边角修饰	定制不锈钢	项	1	2260	2260
23	踢脚线	定制不锈钢	m2	40	34	1360
24	观摩室吊顶	定制根据现场环境	m2	20.4	65	1326
25	窗帘	定制根据设计方案	个	4	1130	4520
26	走线	特变 2mm²	项	1	3390	3390
27	手提灭火器具	消龙 2KG 干粉	个	2	57	114
28	单向观摩窗	3M120*400cm	项	1	3390	3390
29	录播教室散热设备	美的 KFR-35GW	台	1	7910	7910
30	观摩室散热设备	美的 KFR-26GW	台	1	3390	3390
31	网线	拓普 cat5	箱	1	509	509
32	电源线	拓普 RVV2*1.5	卷	1	452	452
33	音频线	秋叶原国标	卷	1	678	678
34	话筒线	秋叶原国标	卷	1	452	452
35	插板	公牛 10 孔位	个	5	45	225
36	系统集成及技术服务		项	1	119500	119500
37	合计:					476272
校园广播						
序号	产品描述	品牌及型号	单位	数量	单价	总价

1	网络广播中心	迪士普 AVP8200	台	1	31188	31188
2	网络化智能寻呼站	迪士普 AVP8265	台	2	3108	6216
3	时序电源控制器	迪士普 AVP2716	台	1	1562	1562
4	控制主机	联想启天 M450-A245 (c)	台	1	5085	5085
5	远程控制软件	迪士普 AVP8220	套	1	13108	13108
6	网络化室内音箱	迪士普 MAG6363G	台	50	1906	95300
7	网络化副音箱	迪士普 AVP8341	台	50	296	14800
8	网络化播放功放	迪士普 AVP8435	台	11	4354	47894
9	天花扬声器	迪士普 AVP352	只	111	87	9657
10	室外音柱	迪士普 AVP5213	只	11	1268	13948
11	一路音频输出终端	迪士普 AVP8281	台	2	1271	2542
12	二分频全频音箱	迪士普 D6564	只	8	1556	12448
13	专业立体声功放	迪士普 MX2500II	台	4	3263	13052
14	调音台	迪士普 DMX08	台	2	1639	3278
15	会议音频处理器	迪士普 D6648	台	2	4566	9132
16	自动反馈抑制器	迪士普 D6573	台	3	1454	4362
17	电源时序器	迪士普 D6572II	台	3	883	2649
18	无线会议麦克风	迪士普 D6662	套	3	3126	9378

	风 (一拖四桌面)					
19	液晶显示可调 频真分集无线 话筒	迪士普 D5821	套	3	1939	5817
20	天线分配器	迪士普 D6657	台	2	2145	4290
21	无线麦克风增 强型天线	迪士普 D6656	台	2	3085	6170
22	支架	迪士普 D5A	台	6	99	594
23	网络化室外音 柱	迪士普 AVP8312	只	15	3915	58725
24	核心交换机	锐捷 RG-NBS7003	台	1	10396	10396
25	汇聚交换机 24 口	锐捷 RG-NBS3200-24GT4XS	台	8	2034	16272
26	交换机 8 口	锐捷 RG-NBS3100-8GT2SFP	台	6	113	678
27	千兆光纤收发 器	锐捷 TP-LINK TL-FC311	对	26	186	4836
28	设备箱	联创 12U	台	8	113	904
29	网线	拓普 cat5	箱	15	509	7635
30	音频连接线	秋叶原 1.5m	条	2	14	28
31	音频连接线	秋叶原 1.5m	条	2	17	34
32	音频连接线	秋叶原 1.5m	条	2	20	40
33	音频线	秋叶原国标	卷	20	20	400
34	电源线	拓普 RVV2*2.5	m	1000	7	7000
35	喇叭线	拓普 RVV2*1.5	m	2200	4	8800
36	高清号角	DSP3012A	台	8	5892	47136
37	纯后级功放	迪士普 MP3500	台	2	9068	18136

38	卡侬头（母）- 卡侬头（公）	秋叶原 1.2m	条	36	25	900
39	立式豪华型机 柜	联创 19 英寸	个	4	3955	15820
40	系统集成及技 术服务		项	1	170100	170100
41	小计		元			680310

视频监控系统

序号	产品描述	品牌及型号	单位	数量	单价	总价
1	高清半球摄像 机	海康威视 DS-IPC-T12HV3-IA	台	96	175	16800
2	全彩网络摄像 机	海康威视 DS-IPC-B12HV3-IA	台	51	175	8925
3	摄像机电源	小耳朵 12V2A	个	147	12	1764
4	监控接线箱	联创 12U	台	14	113	1582
5	PDU	公牛 16A	个	8	90	720
6	摄像机支架	国标定制	个	51	9	459
7	空开	正泰 2P16A	个	14	28	392
8	超五类标准国 标网线	拓普 cat5	箱	20	509	10180
9	电源线	拓普 RVV2*1.5	卷	10	429	4290
10	电源线	拓普 RVV2*1.0	卷	20	305	6100
11	机架式终端盒	中科光电 12 芯	个	14	339	4746
12	熔纤	国标	芯	350	17	5950
13	主接光缆	烽火 GYTA48-B	m	1200	5	6000
14	光电收发器	TP-LINK TL-FC311	对	10	186	1860
15	8 口接入交换	锐捷	台	25	113	2825

	机	RG-NBS3100-8GT2SFP				
16	24 口汇聚交换机	锐捷 RG-NBS3200-24GT4XS	台	8	2034	16272
17	48 口汇聚交换机	锐捷 RG-NBS3200-48GT4XS	台	4	4294	17176
18	监控核心交换机	锐捷 RG-NBS7003	台	2	10396	20792
19	水晶头	高靓 cat5-2	盒	20	68	1360
20	波纹管	国标	m	300	3	900
21	全景摄像机	iDS-2DP1618ZIXS-D/4 40 (F0) (P5)	台	1	16781	16781
22	400 万智能球机	DS-2SK8C144MH-DW/AR (25F1) (P3)	台	5	5345	26725
23	智能警戒网络摄像机	DS-2CD2T26FWDA4-LS	台	10	416	4160
24	全景专用支架	DS-1603ZJ-P	个	1	122	122
25	球机支架	DS-1602ZJ	个	5	69	345
26	摄像机电源	小耳朵 12V2A	个	10	12	120
27	插板	公牛 10A	个	18	29	522
28	智能箱	博科思 ICP-F-530	个	18	1243	22374
29	智能箱运维管理软件	v2.0	套	1	1130	1130
30	摄像机支架	国标定制	个	10	9	90
31	立杆	联创 Φ 135-6m	个	18	791	14238
32	立杆基础	国标 80*80*120cm	个	18	68	1224
33	横臂	联创 1.2m	个	36	57	2052
34	空开	正泰 2P16A	个	18	28	504
35	地理电源线	拓普 RVV2*2.5	卷	25	757	18925

36	电源线	拓普 RVV2*1.0	卷	15	305	4575
37	光缆	烽火 GYTA12-B	m	3200	2	6400
38	非机架式终端盒	烽火国标	个	18	339	6102
39	熔纤	国标	芯	750	17	12750
40	接续盒	烽火 12 芯	个	10	90	900
41	光电收发器	TP-LINK TL-FC311	对	18	186	3348
42	水晶头	高靚 cat5-2	盒	8	79	632
43	路面开挖及恢复	国标 200mm*800mm	m	2100	23	48300
44	PE 管	国标 32 Φ	m	2100	3	6300
45	波纹管	国标 25 Φ	m	120	3	360
46	辅材	国标	批	1	11300	11300
47	LCD 拼接屏	海康威视 DS-D2A551LU	台	12	6526	78312
48	LCD 屏支架	海康威视 55 寸-新型 模块化-框架	个	12	641	7692
49	LCD 屏底座	海康威视 55 寸-新型 模块化-底座	个	4	1469	5876
50	视频综合平台	海康威视 DS-B21-04D-12HU	台	1	18589	18589
51	视频服务器	海康威视 DS-VE22S-B (310804514)	台	1	22261	22261
52	智慧校园管理平台	海康威视 iSecure Center-Education (DS)	套	1	678	678
53	基础包/系统管理（必选）	海康威视 iSecure Center-Education	套	1	1130	1130

		(DS)-SM				
54	视频监控	海康威视 iSecure Center-Education (DS)-VMS	路	200	23	4600
55	视频联网	海康威视 iSecure Center-Education (DS)-NCG	套	1	2825	2825
56	入侵报警	海康威视 iSecure Center-Education (DS)-SCPMS	套	1	3390	3390
57	视频存储服务器	海康威视 DS-AT1000S/360	台	2	59156	118312
58	高清线 HDMI	飞利浦 6118	条	9	170	1530
59	光纤收发器集中供电架	TP-LINK14 槽	台	4	339	1356
60	光纤配线架 ODF	烽火 48 芯	个	3	226	678
61	PDU	公牛 16A	个	8	90	720
62	测温摄像机	DS-2TB2617-6/QA	台	1	7345	7345
63	测温吊装支架	国标定制	套	1	57	57
64	测温显示设备	创维 55 英寸	台	1	5650	5650
65	显示设备壁装支架	国标定制	套	1	113	113
66	HDMI 高清线	飞利浦 10m	根	1	113	113
67	高端监控级操作台	联创定制	联	2	1130	2260
68	高端操作椅	国标	把	2	192	384
69	42U 标准机柜	联创 42U	台	1	1808	1808

序号	产品描述	品牌及型号	单位	数量	单价	总价
1	通道式 X 光机	金眼 5030	台	1	14125	14125
2	探测安检门	安邦者/AB-100	台	1	1130	1130
3	手持式金属探测器	国产/300-3B	个	2	57	114
4	立式认证测温设备(防疫通行认证系统)	海康威视 DS-K5604A-3XF/VI	个	2	8475	16950
5	设备安装及售后技术服务		项	1	10800	10800
6	合计					43119

多功能厅电子设备

序号	产品描述	品牌及型号	单位	数量	单价	总价
1	铸铝 PAR 灯	itc TL-SL201	台	35	669	23415
2	三基色灯	itc TL-SL302	台	8	1718	13744
3	光束灯	itc TL-SL104	台	8	3074	24592
4	摇头灯	itc TL-SL104	台	6	3074	18444
5	COB 面光灯	itc TL-SL323	台	1	2531	2531
6	灯控台	itc TL-SL713	台	1	4638	4638
7	信号放大器	itc TL-SL731	台	1	927	927
8	直通箱	itc TL-SL751	台	2	2197	4394
9	灯光专用阻燃 电缆	特变 ZR-BVR-2× 4.0mm2	米	350	5	1750
10	灯光专用控制 信号线	拓普 RVV2*1.5	米	500	3	1500
11	灯光吊杆	国标定制	道	6	904	5424

12	灯钩	itc TL-SL902	只	81	20	1620
13	保险绳，绳锁	itc TL-SL909	批	70	11	770
14	线阵列全频音箱(主扩音箱)	itc LA-2800K	只	8	7980	63840
15	线阵列超低音箱(主扩低音音箱)	itc LA-2100K	只	2	7093	14186
16	专业音箱(返听音箱)	itc TS-610T	只	2	2439	4878
17	专业音箱(辅助音箱)	itc TS-610	只	4	2329	9316
18	专业音箱(超低音音箱)	itc TS-618S	只	2	3990	7980
19	专业功放(主扩功放)	itc TA-2900	台	4	5283	21132
20	专业功放(主扩低音功放)	itc TC-21200	台	1	6929	6929
21	专业功放(返听功放)	itc TS-500PI	台	1	3390	3390
22	专业功放(返听功放)	itc TS-500PI	台	2	3390	6780
23	专业功放(超低音功放)	itc TA-2900	台	1	5283	5283
24	调音台	itc TS-16PD-4	台	1	5085	5085
25	数字音频处理器	itc TS-P880	台	1	13184	13184
26	数字反馈抑制器	itc TS-224D	台	1	2119	2119
27	液晶显示可调	itc T-526UL	套	2	2841	5682

	频真分集无线 话筒（双领夹）					
28	液晶显示可调 频真分集无线 话筒（双手持）	itc T-526UH	套	2	2841	5682
29	无线会议麦克 （一拖四）	itc TS-654UA	套	2	7084	14168
30	天线分配器	itc T-522A	台	2	1994	3988
31	无线麦克风增	itc T-522S	套	1	2166	2166
32	强型天线	itc T-522FD	套	1	305	305
33	会议有源监听	itc T-260H	套	1	988	988
34	音箱	itc T-7705S	台	1	1094	1094
35	电源时序器	itc TS-830D	台	3	2071	6213
36	音箱支架	itc TS-01BH	只	4	141	564
37	葫芦	itc LA-P08	只	2	1209	2418
38	吊架	itc LA-P02	套	2	1411	2822
39	尼龙扁带	国标定制	批	1	339	339
40	卸扣	国标定制	批	1	271	271
41	音频连接线	itc T-G5	根	24	41	984
42		itc T-G1.8	根	14	23	322
43		itc T-F5	根	2	37	74
44		itc T-D5	根	6	31	186
45		itc T-P5	根	2	42	84
46	音频连接线	itc T-B5	根	2	31	62
47	立式豪华型机 柜	联创 42U	台	1	3616	3616
48	全彩显示屏	itc C2.0	平方米	38.6	7988	308375.14

				048		
49		itc MCP-8100	台	1	26931	26931
50		itc T-7701D	台	1	5621	5621
51		itc TV-8860HT	台	9	3565	32085
52		itc TV-BM002	平方米	38.6 048	125	4825.60
53	副屏	创维 75 寸	台	2	6780	13560
54	伸缩支架	国标定制	付	2	396	792
55	视频处理器	itc TV-8204U	台	1	2153	2153
56		itc TV-8204HR	张	2	5563	11126
57		itc TV-8204HC	张	1	5563	5563
58		itc TV-8204DC	张	3	5563	16689
59	接收卡	itc C2.0-e	张	90	115	10350
60	开关电源	铂强 50A	台	188	35	6580
61	控制软件	itc V2.03	套	1	1500	1500
62	显示屏支架	国标定制	平方米	45.4 968	994	45223.82
63	配电箱	itc KZX	台	1	4336	4336
64	吊杆电机 (HYDJ-800)	恒通 HYDJ-800	台	6	3390	20340
65	平行吊杆	国标 50mm	套	6	565	3390
66	紧固件	国标	套	6	11	66
67	电缆线	拓普 RVV3*2.5	米	240	11	2640
68	控制线	拓普 RVV3*0.75	米	240	6	1440
69	滑轮	国标 120mm	个	60	10	600
70	限位滑轮	国标 150mm	个	60	10	600
71	钢丝绳	国标 Φ5. mm	米	1080	2	2160

72	控制器	国标定制	套	6	113	678
73	收线框	定制	套	6	17	102
74	变频大幕机	国产国标	台	1	1130	1130
75	拉幕挂沟	国标 $\varnothing 30$	只	60	6	360
76	轨道	国标 L40*4	米	19	90	1710
77	法尔胜钢丝绳	法尔胜 $\Phi 3.2$	米	40	2	80
78	滑轮	国标 100mm	个	3	2317	6951
79	控制器	国标定制	只	2	57	114
80	紧固件	国标 $\Phi 6$	套	1	3	3
81	电缆线	拓普 RVV3*2.5	米	50	11	550
82	控制线	拓普 RVV3*0.75	米	50	6	300
83	匀速大幕牵引机	国标	台	1	1130	1130
84	拉幕挂沟	国标 $\varnothing 30$	只	60	6	360
85	轨道	国标 L40*4	米	19	90	1710
86	法尔胜钢丝绳	法尔胜 $\Phi 3.2$	米	40	2	80
87	滑轮	国标 100mm	个	3	23	69
88	限位控制器	正泰 YBLX-K1	只	2	113	226
89	紧固件	国标	套	1	6	6
90	电缆线	拓普 RVV3*2.5	米	50	11	550
91	控制线	拓普 RVV3*0.75	米	50	6	300
92	大幕、吊杆控制台	国产	路	8	565	4520
93	12# 槽钢	国标 12#	根	24	96	2304
94	100*100 方管	国标 100*100	根	6	339	2034
95	10# 槽钢	国标 10#	根	3	226	678
96	40×40 角钢	国标 40×40	根	15	57	855

97	50×50 角钢	国标 50×50	根	5	79	395
98	20×40 方管	国标 20×40	根	10	28	280
99	油漆	红山 20L	桶	2	102	204
100	电焊条	金桥焊材 3.2mm	箱	2	271	542
101	切割片	东城 12	片	10	6	60
102	窗帘	金蝉定制	米	1800	34	61200
103	会标幕	金蝉定制	m²	32	339	10848
104	会标幕衬里	金蝉定制	m²	25	339	8475
105	大幕	金蝉定制	m²	32	339	10848
106	大幕衬里	金蝉定制	m²	25	339	8475
107	二幕	金蝉定制	m²	32	339	10848
108	沿条幕	金蝉定制	m²	32	339	10848
109	侧条幕	金蝉定制	m²	32	339	10848
110	辅材	国标定制	项	1	2260	2260
111	系统集成及技术服务		项	1	337172	337172
112	小计					1346929

云桌面微机室

序号	产品描述	品牌及型号	单位	数量	单价	总价
1	云主机	H3C C5570V	台	1	5198	5198
2	云管理平台软件	H3C Learningspace 管理软件	套	1	2260	2260
3	云终端	H3C C5320V	台	51	2882	146982
4	教学管理软件	H3C V2.0	台	50	226	11300
5	键鼠	H3C M4-221F	套	51	113	5763
6	液晶显示器	H3C M4-221F	台	51	904	46104

7	48 口接入交换机	H3C WS5820-52X-WiNet	台	1	5933	5933
8	24 口接入交换机	H3C WS5820-28X-WiNet	台	1	2588	2588
9	电源线	拓普 RVV2*2.5	卷	4	509	2036
	系统集成及技术服务		项	1	76163	76163
	小计					304327
电脑打印机						
序号	产品描述	品牌及型号	单位	数量	单价	总价
1	台式电脑	联想启天 M450-A245 (c)	台	60	5423	325380
2	显示器	联想商用 23.8	台	60	904	54240
3	笔记本	thinkbook14+	台	5	7118	35590
4	HDMI 线	秋叶原 1.8m	条	30	17	510
5	插板	公牛定制	个	50	28	1400
6	数据线	国产 1.5m	条	50	34	1700
7	网线跳线	拓普 cat5-3	条	60	10	600
8	打印机	得力 M3100	台	20	904	18080
9	复印机	惠普 M4370	台	2	4407	8814
10	打印机切换器	迈拓维矩一进四处	台	20	57	1140
11	速印机	理光 2433C	台	1	28250	28250
12	彩色打印机	爱普生/L1300[	台	1	3390	3390
13	系统集成及技术服务		项	1	160000	160000
14	小计					639094
心理咨询系统						

序号	产品描述	品牌及型号	单位	数量	单价	总价
1	心理健康自助系统 (32 寸)	心河心灵 XH-CPZZ32	套	1	9266	9266
2	心里测评软件	心河心灵 XH-CPZXX	套	1	3390	3390
3	心理挂图	心河心灵 XH-GT	幅	2	90	180
4	心理图书	心河心灵 XH-BGDN	册	20	17	340
5	办公电脑	心河心灵 XH-BGDN	台	1	3955	3955
6	单人办公桌椅	心河心灵 XH-DRZY	套	1	1130	1130
7	沙发茶几组合	心河心灵 XH-SFCJ	套	1	2034	2034
	音乐放松室室音					
8	音乐放松系统	心河心灵 XH-YYSXKF	套	1	12995	12995
9	音乐放松椅	心河心灵 XH-YYBZ (B)	台	1	5198	5198
10	AI 声控身心减压调适训练系统	心河心灵 XH-XM-SXFKC	套	1	30284	30284
11	心理挂图	心河心灵 XH-GT	幅	2	90	180

	沙盘游戏室					
12	标准心理沙盘 游戏 1200 型	心河心灵 XH-SP1200	台	1	4294	4294
13	心理挂图	心河心灵 XH-GT	幅	2	90	180
14	情绪宣泄室 硅胶宣泄人	心河心灵 XH-GJXXB	个	1	2486	2486
15	宣泄室宣泄墙	心河心灵 XH-XXQ	平方	45	249	11205
16	宣泄地板	心河心灵 XH-DB	平方	29	90	2610
17	心理挂图	心河心灵 XH-GT	幅	2	90	180
18	智能呐喊宣泄 系统	心河心灵 XH-XM-XXNH	套	1	13334	13334
19	智能击打宣泄 系统	心河心灵 XH-XXJD	套	1	9605	9605
20	智能多维互动 宣泄仪	心河心灵 XH-XXHD	套	1	11526	11526
21	心理运动减压 系统	心河心灵 XH-JYDC (B)	套	1	20114	20114
22	心理咨询室装 修	定制	套	1	56500	56500
23	系统集成及技 术服务		项	1	67100	67100
24	小计					268086
普通话电子测试系统						

序号	产品描述	品牌及型号	单位	数量	单价	总价
	候测室设备					
1	笔记本	thinkbook14+	台	1	5989	5989
2	二代身份证识别设备	华视 CVR-100U	个	1	5650	5650
3	照灯采集高清摄像头	奥尼 C350 Pro（讯飞启明定制款）	个	1	565	565
4	三脚架	伟峰, WT-3110A	个	1	339	339
5	移动背景墙白色	定制	套	1	1695	1695
6	会议一体机	海康威视 DS-D5C86RB/C	套	1	20340	20340
	测试室					
7	高清半球摄像机	海康威视 DS-IPC-T12HV3-1A	台	22	260	5720
8	摄像机电源	小耳朵 12V2A	个	22	12	264
9	硬盘录像机	海康威视 DS8616NE8	台	1	3955	3955
10	显示器	联想商业 32 寸	台	1	1469	1469
11	硬盘	希捷 8T	块	4	1322	5288
12	超五类标准国标网线	拓普 cat5	箱	10	509	5090
13	电源线	拓普 RVV2*1.0	卷	5	429	2145
14	24 口汇聚交换机	锐捷 RG-NBS3200-24GT4XS	台	3	1978	5934
15	水晶头	高靓 cat5-2	盒	3	79	237
16	高端操作台	联创定制	套	1	1695	1695
17	高端操作椅	国标	把	1	147	147

18	32U 标准机柜	联创 32U	台	1	1469	1469
19	UPS	YTR3310-J	套	1	9040	9040
20	保密柜	信京	台	1	1130	1130
21	广播服务器	AVP8200	台	1	10950	10950
22	监听音箱	AVP8340	台	1	2260	2260
23	时序电源控制 器	AVP2716	台	1	1130	1130
24	网络化智能寻 呼站	AVP8265	套	1	3390	3390
25	网络化智能寻 呼站（带听筒）	AVP8266	套	20	1356	27120
26	网络化 IP 音响	AVP8340	只	20	1130	22600
27	考试台式电脑	联想启天 M455	台	20	4520	90400
28	考试电脑显示 器	联想商用 21.5	台	20	678	13560
29	头戴耳机	漫步者, K3000	个	21	396	8316
30	人脸识别摄像 机	奥尼 C350 Pro（讯飞 启明定制款）	台	21	678	14238
31	主控电脑	联想启天 M433	台	1	4520	4520
32	主控电脑显示 器	联想商用 23.8	台	1	961	961
33	汉语言普通话 考试软件	讯飞启明, V2.0	项	1	56500	56500
34	普通话模拟训 练软件	讯飞启明, V3.0	套	1	494020	494020
35	服务器	AVP8200	台	1	11300	11300
36	测试房间吸音 棉及装修隔板	国标定制	间	20	3390	67800

37	地面地胶	保利龙 2.6mm	m²	120	68	8160
38	吊顶灯	雷士 60*60	个	20	45	900
39	电源线	特变 BV2.5mm²	卷	20	1017	20340
40	标识牌	定制	项	1	565	565
41	设备安装及技术服务		项	1	323500	323500
42	小计					1260691
	合计:					6858860.56

投标人: 中移系统集成有限公司

法定代表人: 乔辉

2022 年 12 月 13 日